Notice Technique
50466-608
Juillet 2017  Alarme de Niveau
Houdec Innovation SAS
Type ANV-ANH-…
Alarme de niveau magnétique
Alarme de Niveau
Notice Technique

copyright information
CODIFICATION GENERAL
ANV Contacteur de niveau (montage vertical)
ANH Contacteur de niveau (montage horizontal)
I T Boîtier Standard montage Top
I TR Boîtier type R montage Top
I TEX Boîtier ADF montage Top
I CM Chambre mécano-soudée avec boîtier standard
I CMR Chambre mécano-soudée avec boîtier type R
I CMEX Chambre mécano-soudée avec boîtier ADF
I I CP Construction avec émetteur  piston
I I MA Construction avec émetteur aimant
I I I AC Modèle acier carbone
I I I SS Modèle acier inoxydable
I I I I *** Pression Nominale de connection: 16,20,40,50,100…
I I I I I C0 à C… Construction Top
I I I I I CF0 à CF… Construction Côté / Fond
I I I I I CC0 à CC… Construction Côté / Côté
I I I I I I P0 à P… Construction avec purge
I I I I I I I M0 à M… Code flotteur ou masse
I I I I I I I I H0 à H… Code option sur boîtier
I I I I I I I I I S0 à S… Code type de contact
I I I I I I I I I I Z0 à Z… Code options diverses
I I I I I I I I I I I D0 à  D… Code documents
▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼
ANV- CMEX- CP- SS- 20- CC6- P0- M1- H0- S2- Z2- D12
OPTIONS DIVERSES
Z0 Boulonnerie métrique de tête inox (304 ou 316)
Z1 Joint de tête spiralé PN20, PN50, PN100
Z2 Soudure pleine pénétration
Z3 Soudure tubulure pénétrantes
Z4 Recuit de détentionnement (pour cuve mécano soudée acier carbone)
Z5 Sablage SA 2.5 (cuve acier carbone)(obligatoire avec code Z4)
Z6 Peinture époxy cuve acier (dégraissage + primaire époxy + finition époxy)
Z7 Peinture silicone T = 400°C (600°C en pointe) (dégraissage + 1 couche aluminium silicone)
OPTIONS DOCUMENTS
D0 Certificats matière 3-1-B (chambre) doit être impérativement précisé à la commande
D1 Conformité Nace MR01-75 (code Z4 pour Acier Carbone)
D2 Cahier de soudage (MOS +QMOS +Qualif. Soudeur)
D3 Note de calcul selon CODAP
D4A Dossier Descriptif (DESP)
D6 Ressuage interne HOUDEC
D7 Ressuage 10% soudures d'angle (Organisme certifié)
D7A Ressuage 20% soudures d'angle (Organisme certifié)
D8 Radio 10% des soudures bout à bout
D8A Radio 20% des soudures bout à bout
D9 Radio 100% des soudures bout à bout
D10 Point zéro avec cartographie
D11 Documentation sur CD Rom
D12 Plan Client (sauf D4A)
D13 Certificats conformité / épreuve hydraulique / matière (sauf D4A)
INFORMATIONS INDISPENSABLES LORS DE LA COMMANDE
- Nature du liquide pour choix des matériaux compatibles